בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 56865-02-22 מדינת ישראל נ' נחשון

כבוד השופטת שוש שטרית המאשימה בפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עוה"ד גל גבאי נגד
הרצל נחשון - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד פאולה ברוש הנאשם

גזר דין

במסגרת הסדר חלקי בין הצדדים, הנאשם הודה בעובדות כתב האישום שתוקן, והורשע בגניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין); אימים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן

1. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 20.01.2022, סמוך לשעה 20:19, הגיע הנאשם לבית העסק "עט לכתוב" בנתיבות, בו נכחו באותה עת עובדת המקום ושניים אחרים שזהותם אינה ידועה למאשימה.

2 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים מהיום, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירות רכוש מסוג עוון ועבירת איומים.

ד. התחייבות כספית בסך 2,000 ₪ והתנאי הוא שלא יעבור עבירות רכוש ועבירות אלימות, משך שנתיים מהיום.

ה. 1,000 ₪ פיצוי למתלוננת. הפיצוי ישולם תוך 60 ימים מהיום.

כל תשלום ייזקף תחילה לטובת הפיצוי.

הודעה זכות הערעור.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ג, 11 יוני 2023, במעמד הצדדים.

עמוד 7